Phó giám đốc Ngân hàng N Chi nhánh V1, B (Theo văn bản uỷ 

quyền lập ngày 18-8-2025). 

- Bị đơn: Bà Vũ Thị L, sinh năm 1967. 

Địa chỉ: Thôn A, xã Y, tỉnh Ninh Bình. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Trả lại cho Ngân hàng N số tiền đã nộp tạm ứng án phí là 41.619.000đồng 

(Bốn mươi mốt triệu sáu trăm mười chín nghìn đồng) theo B lại thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án số 0002239 ngày 27 tháng 10 năm 2025 của Thi hành án dân sự 

tỉnh Ninh Bình. 

- Trả lại đơn khởi kiện, tài liệu, chứng cứ kèm theo cho đương sự nếu có 

yêu cầu. 

- Ngân hàng N có quyền khởi kiện yêu cầu Toà án giải quyết lại vụ án trên.